

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Multifunkčné ihrisko v obci Chmeľnica
Objekt:
02 - Vybavenie ihriska

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Zhotoviteľ:
ELRO s.r.o., Rosná 1515/12, 040 01 Košice

Projektant:
Ing. Martin Dobiáš
Spracovateľ:
Ing. Gontkovič, Ing. Mráz

Poznámka:

ČS:
Dátum: 30.10.2025
IČO: 00 329 916
IČ DPH: neplatca DPH
IČO: 45 480 826
IČ DPH: SK2023016050
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH64 880,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	79 803,62
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Chmeľnica

Objekt:

02 - Vybavenie ihriska

Miesto:

Dátum:

30.10.2025

Objednávateľ:

Obec Chmeľnica, Chmeľnica 103, 064 01 Chmeľnica

Projektant:

Ing. Martin Dobiáš

Zhotoviteľ:

ELRO s.r.o., Rosná 1515/12, 040 01 Košice

Spracovateľ:

Ing. Gontkovič, Ing.
Mráz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 880,99

D PSV

Práce a dodávky

64 880,99

D 3

Mantinelový systém

32 693,75

1	K	767424131.R	Montáž mantinelov a oplotenia rámového na oceľové stĺpiky	m	102,000	49,00	4 998,00
2	M	6126101030	Základný diel mantinelu	ks	32,000	321,25	10 280,00
3	M	6126101031	Dverový vstup	ks	2,000	510,00	1 020,00
4	M	6126101032	Rohový diel mantinelu	ks	8,000	152,35	1 218,80
5	M	18153011412	Vodeodolná preglejka, alebo plast hrúbka min.15mm	m	94,000	50,55	4 751,70
6	M	6113950520	Hliníkové madlo	m	94,000	26,32	2 474,08
7	M	553570000	Rohový stĺp	ks	4,000	321,25	1 285,00
8	M	553570005	Noha mantinelu + kotviace platne	ks	46,000	49,50	2 277,00
9	M	553570001	Stĺp na sieť	ks	12,000	111,10	1 333,20
10	M	553430007301	Sieť ochranná oká 50x50mm na výšku 5,0m	m	102,000	27,35	2 789,70
11	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,300	50,24	266,27

D 76

Športový povrch

25 397,24

12	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	624,000	6,99	4 361,76
13	M	284170003300.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 15-20 mm	m2	624,000	23,45	14 632,80
14	M	284170007200	Podlepvacia páska pre umelú trávu	m	500,000	0,77	385,00
15	M	247410000200.S	Lepidlo univerzál bal. 25 kg	l	125,000	12,25	1 531,25
16	K	589116112	Zapieskovanie trávniku kremičitým pieskom	m2	624,000	5,00	3 120,00
17	K	776591020.S	Čiarovanie umelej trávy, tenis, volejbal, nohejbal, stredová čiara, bránkoviská na futbal	m	260,000	4,95	1 287,00
18	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	26,300	3,02	79,43

D 767

Športové príslušenstvo

6 790,00

19	K	9599471110	Montáž futbalovej bránky s vyplatením siete	ks	2,000	65,00	130,00
20	M	2353700001001	Bránka na futbal 3x2 so sieťou s okom 50x50mm	ks	2,000	1 100,00	2 200,00
21	K	589116117	Basketbalový kôš - dodávka a montáž	ks	2,000	1 450,00	2 900,00
22	M	2353700001002	Multifunkčné stĺpiky s príslušenstvom na tenis a volejbal - dodávka a montáž	pár	1,000	1 190,00	1 190,00
23	M	2353700001003	Tenisová sieť a volejbalová sieť	ks	2,000	185,00	370,00